PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROSANA
                              CNPJ 67.662.452/0001-00

                                 Fone: PABX  (18) 3288-8200    FAX (18) 3288-8212
                                   Avenida José Laurindo, 1.540 – CEP 19.273-000

                                Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2010

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2010 REALIZADO NO DIA
31/01/2010.

  A Prefeitura do Município de Rosana, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela
Comissão, HOMOLOGA PARCIALMENTE o Concurso Público n.º 001/2010, para preenchimento dos cargos: Auxiliar
Odontológico, Topógrafo, Professor de Educação Básica I – Substituto – PEB I Substituto, Professor de Educação
Básica II – Disciplina Educação Física, Professor de Educação Básica II – Disciplina Arte,  realizado no dia 31 de
janeiro de 2010. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico
publicado em jornal de circulação local e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura, via correio com
aviso de recebimento.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

   Rosana  - SP, 17 de fevereiro de 2010

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira
Prefeita Municipal